/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

REFERENCIA CODIGO EAN
4491010003 8423640316201
ARTICULO

PD-150 * Modifier I'outil pneumatique pour 1ISO40

DESCRIPCION

Cela augmentera votre productivité car vous aurez besoin de 5 secondes seulement pour changer I'outil de coupe et
la vitesse de substitution est 10 fois plus rapide qu'avec le systeme traditionnel. Cela fonctionne par |'air avec une
faible consommation de la méme chose. Dispositif de sécurité controlé par la soupape solénoide.

DATOS TECNICOS

Cone morse Is040

Vitesse 3000 m.fr.



Couple

Air

Valve magnétique de tension
Poids net / brut

Dimensions

150 ft/Ib
90 psi
220 V.
9,8 kg.

650x300x200 mm.

11




