



REFERENCIA

4491010003

CÓDIGO EAN

8423640316201

ARTÍCULO

PD-150 * Modifier l'outil pneumatique pour ISO40

DESCRIPCIÓN

Cela augmentera votre productivité car vous aurez besoin de 5 secondes seulement pour changer l'outil de coupe et la vitesse de substitution est 10 fois plus rapide qu'avec le système traditionnel. Cela fonctionne par l'air avec une faible consommation de la même chose. Dispositif de sécurité contrôlé par la soupape solénoïde.

DATOS TÉCNICOS

Cono morse	ISO40
Velocidad	3000 m.fr.

Couple	150 ft / lb
Air	90 psi
Valve magnétique de tension	220 V.
Peso Neto/Bruto	9,8 kg.
Dimensiones	650x300x200 mm.